
COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

 

 
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 

 
Città Metropolitana di Napoli 

 
ORIGINALE      

 
DETERMINAZIONE  N.   785 
AREA SERVIZIO 5: AFFARI GENERALI - 

SEGRETERIA - PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - 
TURISMO - CULTURA - URP 

Data di Registrazione 19/06/2025 
 
Oggetto : SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI ISTRUTTORI DI VIGILANZA A 
TEMPO DETERMINATO PART-TIME 50% PER MESI 4 - PER LE ESIGENZE 
DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI MASSA 
LUBRENSE - NOMINA COMMISSIONE   

 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Richiamate le seguenti determine: 
 

• n. 729 del 04.06.2025 con cui è stato approvato il bando della procedura concorsuale de quo, 
pubblicato sul portale InPA dal 04.06.2025; 

•  n. 784 del 19/06/2025 con cui è stata disposta l’ammissione dei candidati alle prove 
concorsuali; 

 
Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, secondo quanto 
previsto dall’art. 6 del bando di concorso e in coerenza con le disposizioni dettate dall’art. 62 del 
vigente Regolamento Uffici e Servizi; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 83 del 26/05/2025, con cui, tra l’altro, sono stati forniti 
indirizzi alla scrivente in ordine alla composizione di detta Commissione nel modo che segue: 
 

• Presidente Segretario Comunale in servizio presso l’Ente;  
• Componente: Funzionario Responsabile del Servizio n. 4 (Polizia Locale); 
• Componente: Funzionario Responsabile del Servizio n. 5 (Personale – Affari Generali e 

Segreteria – Turismo – Cultura), con funzioni anche di verbalizzante; 
 
Ritenuto che i detti componenti provvederanno, all’atto dell’insediamento a rendere apposite 
dichiarazioni di insussistenza di incompatibilità, inconferibilità e conflitto di interesse; 
  
Dato atto che la predetta composizione della commissione rispetta, tra l’altro, le indicazioni di cui al 
D.Lgs. n. 198/2006 e dell'art. 62 del precitato Regolamento in ordine alla rappresentanza di genere; 

Viste le disposizioni dettate dal D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali; 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MARIA CRISTINA PALUMBO e stampato il giorno 19/06/2025 da Palumbo Maria Cristina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

Visto il Decreto Sindacale n. 24694 del 02/09/2024, con il quale la scrivente è stata individuata quale 
Responsabile del Servizio n. 5; 
 
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti : 

 
DETERMINA 

 
DI nominare la Commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui trattasi, così come segue: 

- Dott. Roberto Franco, Segretario Comunale dell’Ente - Presidente;  
- Dott. Pasqualino Barletta, Funzionario Responsabile del Servizio n. 4 – Componente; 
- Dott.ssa Maria Cristina Palumbo, Funzionario Responsabile del Servizio n. 5 – Componente, con 

funzioni anche di verbalizzante; 
 
DI dare atto che, ai sensi dell’art. 57, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 165/2001 è stato osservato l’obbligo 

di riserva di almeno un terzo dei componenti alle donne;  
 
DI disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale dell’ente nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” bandi e concorsi; 
 
DI trasmettere copia del presente atto ai componenti della Commissione Esaminatrice che, in 
occasione dell’insediamento, renderà le dichiarazioni di esclusione di eventuale incompatibilità o di 
inconferibilità dell’incarico; 

DI attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 
267/2000.. 
 
 
 
 
 Responsabile Del Servizio  
   Palumbo Maria Cristina / Namirial S.p.a./02046570426 
________________________________________________________________________________ 
 
   
 
        
 Palumbo Maria Cristina / Namirial S.p.a./02046570426 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MARIA CRISTINA PALUMBO e stampato il giorno 19/06/2025 da Palumbo Maria Cristina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it

